petrus@petrus.eng.br / renata@petrus.eng.br 

Informa-se que as condições estabelecidas no Termo de Referência foram atendidas e que a empresa 

acima qualificada apresentou o melhor preço, sagrando-se vencedora do processo seletivo com o valor 

global, por empreitada, de R$ 1.627.690,56 (um milhão, seiscentos e vinte e sete mil, seiscentos e 

noventa reais e cinquenta e seis centavos). 

A empresa vencedora deverá ser convocada para a imediata assinatura do contrato de prestação de 

serviços, bem como para apresentar toda a documentação complementar pertinente à contratação.  

Formosa-GO, 23 de novembro de 2021.